РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРГЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************

c. Иргей, ул. Клубная, 6                                                                 тел./ факс 8 (39557) 7-04-85

                                                                 E-mail: vmg1983@yandex.ru
от 21.02. 2018 года                         № 11
Об утверждении перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства

На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Иргейского муниципального образования, администрация  Иргейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление  в печатном средстве массовой информации «Вестник Иргейского сельского поселения» и на сайте Иргейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление ступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Иргейского

муниципального образования                                                   М. Г. Волошин
Утвержден

постановлением администрации
 Иргейского муниципального образования

от « 21 » февраля 2018г. № 11
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности Иргейского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Адрес
	 Наименование объекта
	Технические характеристики
	Общая площадь, кв.м.
	Наличие ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора
	Вид использования по договору
	Договор аренды

	1.
	Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Иргей, ул. Клубная 6
	нежилое помещение
	Одноэтажное нежилое здание, фундамент – бетонный, наружные стены – кирпич, перегородки – кирпич, перекрытия – деревянные, расположено в здании администрации  кадастровый номер 38:11:140301:777
	18,8
	ИП Парьев Н. Н.
	Для размещения магазина
	№ 1 от 31.12.2017г.